

APO Invest ApS

Nyhavn 45, 1., 1051 København K

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 39 18 65 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Ole Ærthøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	APO Invest ApS Nyhavn 45, 1. 1051 København K
	CVR-nr.: 39 18 65 51
	Stiftet: 21. december 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Ole Ærthøj
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associeret virksomhed	Motivu ApS, København
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 18. juni 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer anpartar i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.918 kr. mod -15.395 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.931 kr. mod -15.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.918	-15.395
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13	0
Resultat før skat	-6.931	-15.394
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.931	-15.394
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.931	-15.394
Disponeret i alt	-6.931	-15.394

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	500.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>12.988</u>	<u>19.250</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.988</u>	<u>19.250</u>
	Aktiver i alt	<u>512.988</u>	<u>519.250</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	53.001	53.001
Overført resultat	-11.452	-4.521
Egenkapital i alt	41.549	48.480
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	471.439	470.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	471.439	470.770
Gældsforpligtelser i alt	471.439	470.770
Passiver i alt	512.988	519.250

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.001	-13.127	36.874
Kontant kapitaludvidelse	3.000	0	3.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.394	-15.394
Overført fra overkurs ved emission	0	24.000	24.000
Egenkapital 1. januar 2020	53.001	-4.521	48.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.931	-6.931
	53.001	-11.452	41.549

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	13	0	
	<u>13</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris primo	500.000	500.000	
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Motivu ApS, København	20 %	<u>182.725</u>	<u>56.485</u>
		<u>182.725</u>	<u>56.485</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 6.514 kr. pr. 31. december 2020, som ikke er aktiveret i årsrapporten for 2020.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.